ficut ego qui fupra Berardus Comes , vel mei here

des hanc oblationis cartulam evacuare quocumque

modo quefierimus , vel contradicere hüs , qua con-

tinet , fubiaciamus prena compofitionis librarum

attri centum , & hoc oblacionis cartula in omnibus

firma, асßabilis permanent . Qua, ut verius erл-

datur , me pracipiente , feripta efi per manusJo

hannis judiéis , dr notarii , & idoneorum tedium

qui ajfuerunt roborata nomimbus . -A* Signum ma

nus Berardi Сomitís , qui hanc cartulam fcribere

rogabit . 4» Signum manus Vgonis Vicecomitis fi

lm qm. Alberti rog. «fr- Signum manus Johannis

nobili Viro filius qm. Abilloni rogatus . <t» Signum

manus Fanconifilius qm. Rodarphi rog. Ego Joannes

judex , & notarius complevi , & reddidi . Quo

donationis pradicla privilegio prtfatis hominibus

dicta univerfitatis Luci , ledo , & divulgarizjitt ,

prafatt homines pariter fuper eifdem aßeruerunt ,

dr pofuerunt quod ab eo tempore , in cujus hominum

memoria contrariant non exifiit , vidiße- , feivif-

fe , & cognoviße , пес non ab eorum progenitoribus

fimiliter audiviße pradiclum cafirum Luci fuiße ,

dr eße de vero dominio , & demanio pradieli facri

monaßerii Cajftnenfis , in quo cadro Luci femper

Frapofitus monaderiifanila Maria de Luco creaba-

tur , & inßituebatur ab Abbate Caffinenß , qui

Prepofitus fic ordinatus , & falius in pradiilo ca

dro Luci femper habuit in eodem caßro utile domi

nium , ficut & cateri alii comités , & Barones de

regno in сaßrit , & terris eorum , & adgubernan-

dam , & regendam Jußitiam cuilibet . Prapofitut

qui pro tempore erat , ordinabat in pradicto caßro

quemdam fuum ficarium ad minißrandum jußi

tiam , er puniendum delinquentes , & gabellam

bajulationis vendebat fingulis annis plus oßerenii

tamquam ultimo emptori , tamquam Dominus ,

dr Вaro in pradiilo cadro Luci , & per ipfum pa

riter femper pradicta bajulatio ibidem adminißra-

batur , banna , & pena rite imponebantur ejus

Dißert.

nomine , & delinquentes femper carrigtbantur , &,

puniebantur juxta formam juris datam , & con-

ceßamaliis Baronibus in Regno Sicilia &c. Quod

fi quis in pradiilo caßro Luci mori contingent fine

Uberis ex fuo corpore legitime defcendentibus , non

obßante fi Fratres carnales , vel patrem , habue-

rit , efr habet , tfr fMerit divifus , & fegregatus ,

omnia ipfius bona retía via devolvuntur ad manus

pradiiti monaßerii ex quadam antiquata сonfnetu-

dine , omnibus proximis , cr confanguineis fuis pe-

nitus exclufis , quamvis Frapofitus pradieli mo